
 

EDEN ROC AT CAP CANA 5***** 

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Dominikánská rep., PUNTA CANA

 Letecká spol. Termín    

09.04.2025 - 17.04.2025 282 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.04.2025 - 17.04.2025 255 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

09.04.2025 - 18.04.2025 287 600 Kč 8 NOCÍ/10 DNÍ  

09.04.2025 - 19.04.2025 424 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.04.2025 - 19.04.2025 313 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

09.04.2025 - 19.04.2025 307 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.04.2025 - 19.04.2025 270 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.04.2025 - 19.04.2025 251 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.04.2025 - 19.04.2025 227 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.04.2025 - 21.04.2025 364 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.04.2025 - 21.04.2025 280 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.04.2025 - 21.04.2025 273 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.04.2025 - 21.04.2025 269 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.04.2025 - 21.04.2025 198 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.04.2025 - 21.04.2025 202 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.04.2025 - 23.04.2025 276 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.04.2025 - 23.04.2025 242 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.04.2025 - 23.04.2025 247 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 229 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 23.04.2025 187 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



15.04.2025 - 23.04.2025 182 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 270 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 238 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.04.2025 - 25.04.2025 222 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 229 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 196 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.04.2025 - 25.04.2025 181 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2025 - 05.05.2025 582 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.04.2025 - 07.05.2025 742 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2025 - 07.05.2025 243 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2025 - 07.05.2025 212 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2025 - 07.05.2025 209 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

29.04.2025 - 09.05.2025 266 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2025 - 09.05.2025 235 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

29.04.2025 - 09.05.2025 230 200 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2025 - 09.05.2025 178 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2025 - 09.05.2025 179 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2025 - 09.05.2025 176 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

01.05.2025 - 11.05.2025 203 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2025 - 11.05.2025 204 500 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

01.05.2025 - 11.05.2025 213 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2025 - 11.05.2025 150 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2025 - 11.05.2025 149 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2025 - 11.05.2025 146 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2025 - 13.05.2025 170 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2025 - 13.05.2025 170 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

03.05.2025 - 13.05.2025 170 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

05.05.2025 - 13.05.2025 115 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

05.05.2025 - 13.05.2025 115 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



05.05.2025 - 13.05.2025 113 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování EDEN ROC AT CAP CANA 5*****

Druh zájezdu Pobytový

Doprava LETECKY | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky hovořící asistenci na telefonu
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis stravování 

Jedná se o pobytový zájezd do přímořského letoviska Punta Cana. Jde o významnou turistickou
destinaci, v oblasti se nacházejí pláže a plážová lázeňská rekreační centra, která jsou otevřená
jak ke Karibskému moři, tak k Atlantskému oceánu. Punta Cana patří dlouhodobě mezi nejlepší
golfové destinace. Bezpochyby se jedná o jednu z nejkrásnějších pobřežních oblastí Karibiku.Bude
o Vás postaráno v rámci stravování  All inclusive.

Popis ubytování 

EDEN ROC AT CAP CANA 5*****

Hotel Eden Roc at Cap Cana je situován je součástí resort „Relais and Châteaux v Cap Cana“
s velkým množství pláží, útesů a tropických pralesů. Hosté zde naleznou nejlepší golfové hřiště.
Hotel je postaven ve francouzském a italském stylu. Tento hotel disponuje několika pokoji,
apartmány a vilkami. Ubytovací zařízení se dělí do několika kategorií – „Botique Pool Suites“,
„Beachfront Suites“, „Oceanfront Pool Bungalows“ a „Multi-Bedroom Villas“. Pokoje typu „Botique
Pool Suites“ se dělí na 4 kategorie – „Luxury Pool Junior Suite“, „Luxury Pool One Bedroom
Suites“, „Luxury Pool Family Suites“ a „Two Bedroom Family Rezidences“. Všechny tyto pokoje
jsou luxusně zařízenys a nabízejí svým hostům satelitní TV s plochou obrazovkou, pohovku, postel
s luxusním povlečením, minibar, digitální trezor, telefon, wifi připojení, pracovní stůl, venkovní

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/82-punta-cana/1580-eden-roc-at-cap-cana-5


sprchu a spa část, soukromý bazén, možnost využití golfového auta pro snadný přístup na
sportovní aktivity resortu, luxusní vlastní sociální zařízení, vířivou vanou, kávovar, příslušenství na
přípravu kávy a čaje a mnoho dalších služeb. Apartmány typu „Beachfront Suites“ se dělí na 2
kategorie – „One Bedroom Suite“ a „Two Bedroom Suite“. Tyto Apartmány jsou vybaveny
balkonem či terasou, obývací částí, wifi připojením, Ipadem, který kontroluje světla, TV a hudbu,
vlastním sociálním zařízením s mramorovou vířivkou, minibarem, digitálním trezorem, kávovare,
příslušenstvím na přípravu kávy a čaje a výhledem na oceán. Bungalovy „Oceanfront Pool
Bungalows“ se dělí také na 2 kategorie – „One Bedroom Bungalows“ a „Two Bedroom
Bungalows“. Tyto bungalovy jsou vybaveny terasou s velkým prostorem pro sezení a možností
stravování „Al Fresco“, snídani přímo v bungalovu, elektrické golfové auto k dispozici, luxusní
sociální zařízení, rozměrný šatník, TV s plochou obrazovkou, minibar, digitální trezor, wifi
připojení, kávovar a příslušenství na přípravu čaje. Hotel také disponuje vilkami „Multi-bedroom
Villas“ které se dělí na 2 kategorie – „Three Bedroom Royale Villa“ a „Four Bedroom Imperiale
Villa“. Tyto vilky disponují privátním bazénem a vířivkou, venkovní sprchou a spa částí, pokojovou
službou, kuchyní, venkovní jídelnou, golfovým autem, Ipadem, kterým kotroluje TV, světla a
hudbu, satelitní TV s plochou obrazovkou, pracovní stolem, vlastním sociální zařízením s vířivou
vanou, telefonem, digitálním trezorem, kávovarem a příslušenstvím na přípravu kávy a čaje,
minibarem, wifi připojením. Ubytování poskytuje moho dalších služeb. Hotel disponuje také
několika stravovacím zařízeními jako např. restaurací „Mediterraneo“, která se inspirovala
evropskými pokrmy a přidala k nim karibské chutě, tak aby podávané pokrmy přivedla k
„dokonalosti“. Restaurace disponuje rozsáhlým menu. Tato restaurace disponuje také speciální
částí „La Cava“, která je umístěna, tak aby vytvářela intimní atmosféru (nutná rezervace).
Restaurace je otevřena od 19:00-22:00. Hotel dále disponuje restaurací „Blue Bar + Grill“
disponující barem, sbírkou vín, sklepem s doutníky a restaurací „Poolside Rotisserie“, kde se
podává pizza. „Blue Bar + Grill“ připravuje pokrmy z nejčerstvějších, velmi kvalitních potravin,
mořské plody jsou čerstvě vylovené. Restaurace má výhledem na bazény a oceán za nimi.
Restaurace servíruje snídani, obědy i večeře. Dále hotel disponuje restaurací „La Palapa“, která
nabízí nezapomenutelný zážitek a to možnost stravování přímo na mořem v altánku. Restaurace
servíruje mimo jiné mořské plody a sushi. Restaurace je otevřena každý den a servíruje obědy a
večeře. Dále hotel disponuje barem „Riva Bar“ a „Uva Bar“, které disponují nabídkou koktejlů,
vín, různých nápojů a občerstvení. „Riva Bar“ disponuje živou hudbou (piánem) a „Uva Bar“ má
nádech plážového baru. Hotel dále disponuje bazény, business centrem, golfovým hřištěm,
wellness centrem a různými sportovními aktivitami. Některé služby v tomto hotelu mohou být
zpoplatněny. 

Popis lokality ubytování 

PUNTA CANA 

Letovisko Punta Cana nebo také „Kokosové pobřeží“ se nachází na východním pobřeží
Dominikánské Republiky v provinici Altagracia. Tato turistická destinace je populární od roku
1970 a Karibské moře se zde mísí s Atlantickým oceánem. Pláže Punta Cany – Bavara tvoří přes
30 km dlouhý pás bílého a jemného písku s palmovým porostem a tyrkysově modrým
mořem. Je možné zde vyzkoušet celou řadu vodních sportu jako např. jízdu na vodních lyžích či
skútrech. Hotelové budovy dle přísných pravidel nesmí převyšovat okolní stromy. A tak zde
hotely jsou spíše rozhlehlé než vysoké. V lokalitě najdete kromě hotelů všech kategorií i
restaurace, bary a diskotéky. Milovníky golfu jistě nadchne, že zda najdou golfová hřiště např.
„Cocotal“. „Manati Park“ nabídne botanickou a zoologickou zahradu s delfináriem , kde
je možné za poplatek si s delfínem zaplavat. Letovisko nabízí i kino či divadlo. I z tohoto letoviska
je možné podniknout výlet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavní město Santo Doming je
vzdálené 200 km.

Program zájezdu 

1. DEN
Odlet z Prahy, s přestupem do Punta Cana nebo Santo Domingo
2. DEN - 11. DEN
Pobyt ve Vámi zvoleném hotelu s možností fakultativních výletů.



11. DEN
Odlet z Punta Cany nebo Santo Dominga s přestupem směrem Praha
12. DEN
Přílet do Prahy
(Počet dní/nocí se liší dle vypsaných termínů)

Zájezd je možné mít i na kratší či delší dobu než jsou vypsané termíny.
Cena je pak dána aktuální cenou letenky a konkretním počtem nocí v hotelu. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

